1
1

[image: image1.png]

Ч`ваш Республикин

Улат`р район=н

администраци пу\л`х=

ЙЫШ~НУ

20.10.2008 № 515
Улат`р хули

Чувашская Республика

Глава администрации

Алатырского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.10.2008 № 515
г. Алатырь

	О награждении Почетной грамотой администрации Алатырского  района Козлова В.Н.

В соответствии с ходатайством управления по развитию общественной инфраструктуры и жилищно-коммунального хозяйства администрации  района  п о с т а н о в л я ю:

За добросовестный труд и  активное участие в развитии и модернизации сети автомобильных дорог Алатырского района  наградить Почетной грамотой администрации Алатырского района Козлова Вячеслава Николаевича,  директора  Ибресинского дорожного ремонтно-строительного управления филиала  открытого акционерного общества  «Чувашавтодор.
Глава администрации

А.И. Блашенков